記

　《実施日》

　《変更内容》

現行容器の在庫がなくなり次第

敬具

喀痰細胞診項目名

容器番号 41

喀痰細胞診用（蓄痰容器）

以上

備考

新 現
対象容器

蓋の色 藤色 青色

容器蓋の色、素材の変更による、検査精度への影響はございません。

KML INFORMATION 2024年5月

＜ 検査容器変更のお知らせ ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、喀痰細胞診用（蓄痰容器）の蓋につきまして、下記のとおり変更する

こととなりましたのでご連絡申し上げます。製造メーカーからは、リサイクル原料

を使用することによる変更との通知を受けております。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げ

ます。

24-09

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/